[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 431/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a instalação de um de bebedouro na Quadra Esportiva localizada na Rua Ângelo Gilbina com Tenente C. José Gabriel de Oliveira, no bairro Parque Zabani.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda a instalação de um de bebedouro na Quadra Esportiva localizada na Rua Ângelo Gilbina com Tenente C. José Gabriel de Oliveira, no bairro Parque Zabani, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pode constatar a necessidade da implantação de bebedouro no local acima citado, por se tratar de uma área utilizada por vários munícipes para realização de atividades fisicas.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de Janeiro de 2021.

VALMIR ALCÂNTARA DE OLIVEIRA
“Careca do Esporte”
-Vereador-
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 757/2021 - 29/01/2021 12:40